

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 43004

гр. София, 22.12.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 17 състав, в
закрито заседание на 22.12.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ана Методиева

като разглежда дело номер **4631** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а, ал. 1 във вр. чл. 231 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК).
Постъпила е частна жалба с вх. № 27443/06.11.2025 г., подадена от „ХЕПС АГРО“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място],[жк], [жилищен адрес] представлявано от управителя Д. П., срещу Определение № 34909 от 24.10.2025 г. по адм. дело № 4631/2025 г. по описа на Административен съд – София-град (АССГ).
При извършената съгласно чл. 213а, вр. чл. 231 АПК проверка за редовност и допустимост на подадената частна жалба съдът е констатирал, че същата не отговаря на изискванията за съдържание и приложения съгласно чл. 212, ал. 2 и чл. 213, т. 3 във вр. чл. 231 АПК. Ето защо с Разпореждане № 36971/10.11.2025 г., поправено с Разпореждане № 36987/10.11.2025 г. на жалбоподателя е указано в 7-дневен срок от съобщението да представи платежен документ за внесена държавна такса в размер на 150,00 лева по сметка на Върховен административен съд: БНБ - ЦУ, IBAN - BG62 BNBG 9661 3100 1780 01, BIC – BNBGBGSD, като в същия срок представи частна жалба подписана от адвокат или юрисконсулт с приложено пълномощно за приподписването, а ако законният представител на жалбоподателя е лице с юридическа правоспособност - удостоверение за придобита юридическа правоспособност. На жалбоподателя е указано, че при неизпълнение на указанията в цялост и в посочения срок частната жалба ще бъде върната на основание чл. 213а, ал. 1, изр. второ, вр. чл. 231 АПК.
Препис от Разпореждане № 36971/10.11.2025 г. и Разпореждане № 36987/10.11.2025 г. са връчени на жалбоподателя по реда на чл. 137, ал. 3, изр. второ АПК – съобщението е изпратено на електронния адрес на жалбоподателя на 20.11.2025 г., като по силата на посочената разпоредба се счита за върчено на 28.11.2025 г.
В срока по чл. 213а, ал. 1, вр. чл. 231 АПК, който броен по правилата на чл. 60, ал. 5, вр. чл. 62, ал. 1 ГПК изтича на 05.12.2025 г. (петък, работен ден), както и към настоящия момент, не са представени доказателства за отстраняването на констатираните нередовности на частната жалба. Налице е ненадлежно упражнено право на оспорване пред по-горната инстанция, обуславящо

връщане на подадената жалба. За тези неблагоприятни последици жалбоподателят е предупреден изрично в полученото от него разпореждане.

Предвид изложеното и на основание чл. 213а, ал. 1, изр. второ, вр. чл. 231 АПК, Административен съд – София-град, III отделение, 17-ти състав

ОПРЕДЕЛИ:

ВРЪЩА частна жалба с вх. № 27443/06.11.2025 г., подадена от „ХЕПС АГРО“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя Д. П., срещу Определение № 34909 от 24.10.2025 г. по адм. дело № 4631/2025 г. по описа на Административен съд – София-град.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба, чрез Административен съд – София-град пред Върховния административен съд, в 7-дневен срок от съобщаването му.

Същото да се съобщи на жалбоподателя с изпращане на препис по реда на чл. 137 АПК.

СЪДИЯ: